PAGE

行政院金融監督管理委員會　函（稿）草案

受文者：

發文日期：

發文字號：金管證審字第號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：有關自願提前自民國101年依國際會計準則增加編製財務報告者，請依說明辦理，請  查照。

說明：

1、 依本會98年5月14日宣布我國會計準則直接採用國際會計準則（IFRSs）之推動架構，上市櫃及興櫃公司應自民國（以下同）102年開始依IFRSs編製財務報告，惟已發行或已向本會申報發行海外有價證券，或總市值大於新臺幣100億元之公司，於報經本會核准後，得提前自101年開始依國際會計準則增加編製合併財務報告，依規定無須編製合併財務報告者，則得依IFRSs增加編製本身之個別財務報告。
2、 前開增加編製之合併（或個別）財務報告，應依國際會計準則委員會於西元2012年發布或仍有效之國際財務報導準則及國際會計準則編製。
正本：各上市公司、各上櫃公司、各興櫃公司
副本：

抄本：本會證券期貨局（會計審計組）

主任委員　陳　○

收文日期:

收文號:

繕打

校對

發文

監印

0

附件6

正本

條碼位置

流水號位置

副本

裝

訂

線

主任委員陳?

函;會-函

一